



# Mustafakemalpaşa TSO'nun yeni konferans salonu açıldı

Mustafakemalpaşa Ticaret ve Sanayi Odası tarafından düzenlenen yeni konferans salonunun açılış töreninde konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, şehirlerin kalkınması için **tüm kesimlerin birlik içinde hareket etmesi** gerektiğini, ileriye gitmiş şehirlere bakıldığında, bu başarının arkasında yerel aktörlerin birlikteliğinin yattığını vurguladı.

**M**ustafakemalpaşa Ticaret ve Sanayi Odası (MKPTSO) tarafından düzenlenen yeni konferans salonunun açılış töreni 28 Mayıs 2011 tarihinde yapıldı. Açılış törenine TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu'nun yanı sıra, TOBB Yönetim Kurulu Sayman Üyesi İlhan Parseker, Bursa Vali Vekili Adnan Çakıroğlu, Mustafakemalpaşa Kaymakamı Kazım Karabulut, Mustafakemalpaşa Belediye Başkanı Sadi Kurtulan, Bursa milletvekilleri Ali Koyuncu ve Canan Candemir, Mustafakemalpaşa TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şenol Önal, Meclis Başkanı Nasuh Aşar ve çok sayıda davetli katıldı.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, yeni konferans salonunun Mustafakemalpaşa'ya hayırlı olmasını dileyerek başladığı konuşmasında, burasının altın maden, üstünün tarım yönünden bereketli bir coğrafya olduğunu söyledi. İşsizliği azaltmak için girişimci sayısının artırılması gerektiğini vurgulayan Hisarcıkloğlu, markalaşmanın önemine de değinerek, şehir olarak da marka haline gelmesi gerektiğini, marka olunmadan çok para kazanılamayacağını belirtti.

## HİSARCİKLOĞLU'NDAN KALKINMA İÇİN BİRLİK ÇAĞRISI

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, şehirlerin kalkınması için tüm kesimlerin birlik içinde hareket etmesi gerektiğini, ileriye gitmiş şehirlere bakıldığında, bu başarının arkasında

vali, belediye başkanı, milletvekilleri, oda ve borsa başkanlarının birlikteliğinin yattığını vurguladı. Hisarcıkloğlu, Mustafakemalpaşa'nın, yerel aktörlerin birlik içinde hareket etmeleri halinde çok daha ileri noktalara ulaşabileceğini ifade etti. Zenginliğe ulaşabilmenin, ortaklık kültürü, kurumlaşma, markalaşma ve inovasyondan geçtiğini anlatan Hisarcıkloğlu, ortaklık kültürünü geliştirmek gerektiğini, birlik ve beraberlik ile zenginliğe ulaşılacağını söyledi.

## ÖNAL: "MUSTAFAKEMALPAŞA'DA ORGANİZE SANAYİNİN CANLANMASI EN ÖNEMLİ BEKLENTİMİZ"

MKPTSO Yönetim Kurulu Başkanı Şenol Önal da yaptığı konuşmada, İstanbul, İzmit ve Bursa gibi Mustafakemalpaşa'nın da endüstri yoğunluğunun gelecekteki sosyoekonomik yapıyı belirleyecek bir ko-





>> Mustafakemalpaşa TSO tarafından düzenlenen yeni konferans salonunun açılış kurdelesi TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun katılımıyla kesildi.

numda bulunduğunu belirtti. Önal, Bursa'nın yegâne büyüyebileceği bölgede bulunan Mustafakemalpaşa Organize Sanayi Bölgesi'nin uzun zamandır yatırımcı çekemediğini anımsatarak, Yatırım Teşvik Mevzuatı'nda değişiklikler yapılarak organize sanayiye yatırım yapacak büyük ölçekli işletmelerin ve daha küçük işletmelerin de teşviklerden yararlanabilir hale gelmelerinin, organize sanayinin canlanmasının en önemli beklentileri olduğunu söyledi. Yatırım Teşvik Mevzuatı'nın üyelerine hitap etmediğini vurgulayan Önal şunları söyledi:

"Asgari yatırım tutarlarının çok yüksek olması, desteklenen yatırım çeşitlerinin azlığı, teşvik mevzuatının üyemiz olan KOBİ'lere hitap etmemesi, organize sanayilere herhangi bir öncelik vermemesi bizi üzüyor.

Yatırım Teşvik Mevzuatı'nda yapılan değişikliklerle, önceden sektöre göre değişmekle birlikte ortalama 400 bin TL olan Yatırım Teşvik Belgesi sınırı 5 milyon yükseltmiştir. Rakamların büyük olması, küçük ve orta ölçekli işletmelerin bu taahhütlere girememesi ve teşviklerden faydalanamaması sonucunu doğurmaktadır. Yine ilçemizin Bursa'ya bağlı olması ve Yatırım Teşvik Mevzuatı'na göre gelişmiş iller içinde 1. bölgede yer alan illerden olması da yatırımların önündeki başka bir engeldir. Örneğin sanayisi gelişmiş olan ilimize göre daha geri kalmış olan ilçemiz, Balıkesir'in Susurluk ilçesi ile yan yanadır. Komşu ilçemiz Susurluk yatırım teşviklerinden 2. bölge olarak yararlanırken ilçemiz 1. bölge olarak faydalanabilmektedir. Bu nedenle ilçemize yapılan yatırımların, teşvik kapsamına alınmasının işsizliği azaltılabileceğini düşünmekteyiz. Organize sanayimizin canlanması demek Mustafakemalpaşa esnafının da, Mustafakemalpaşa küçük sanayisinin de canlanması anlamına gelecektir."

#### AYŞAR: "MUSTAFAKEMALPAŞA, BATININ GAP'I OLACAK"

MKPTSO Meclis Başkanı Nasuh Ayşar konuşmasında, Mustafakemalpaşa'nın tarım, hayvancılık ve tarıma dayalı sanayi ve iki OSB ile Bursa'nın ve Türkiye'nin önemli ilçelerinden biri olduğuna dikkat çekti.

Mustafakemalpaşa Ovası'nın Marmara Bölgesi'nin en önemli ve en verimli ovalarından biri olduğunu vurgulayan Ayşar, "Ovanın büyük bölümünde sulu tarım yapılabilmektedir. Mustafakemalpaşa deresi üzerine kurulacak olan iki barajla birlikte Döllük Güllüce Sulama Hattı projesi ile Mustafakemalpaşa'da 60 bin hektar alan sulu tarıma kazandırılacaktır. Batının GAP'ı olarak adlandırılan proje bu yıl sonuçlanacaktır. Bu proje sonunda Mustafakemalpaşa Türkiye'nin tarımda yükselen yıldız olacak ve hem ilçe ekonomisine hem de Türkiye ekonomisine büyük katkı sağlayacaktır" dedi.

Konuşmaların ardından, gelir ve kurumlar vergisinde sıralamaya girenlere ödülleri verildi.

